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
На строительный объект в 
м-не Нововязники требуются 
сторожа, график сутки через 
двое. Тел.: 8 930 740 44 44, 8 904 
597 44 44.

В аптеку в мкр-он Дечинский 
требуется фармацевт или работ-
ник с медицинским образовани-
ем тел.2-03-18, 2-44-11.

Требуется разнорабочий. Ус-
ловие - наличие правильно зато-
ченных рук. Тел.: 8 919 022 79 12.

Продам 5-ти ступенчатую 
КПП - б\у для «Волги» и «ГАЗе-
ли» в отл. сот. Тел.: 8 920 930 
32 90.

Продам новый импортный 
наружный привод (шруз) для 
а\м Ока. Тел.: 8 920 930 32 90.

Продам зимние шипованные 
колеса R-14 на штампованных 
дисках в отличном состоянии. 
Прошли 1000 км. Тел.: 8 904 252 
72 15.

Продам колёса R-15 для 
«Нивы» с шипов. резиной 
195/65 «KUMHO», 5 шт. Тел.: 
8 910 171 79 87.

Продаю диски на Ладу R-13, в от-
личном сост. Тел.: 8 920 938 34 88.

Продам колёса R-15, 195/65 
на литых дисках лето, на Волгу. 
Тел.: 8 920 927 26 50.

Продаётся зимняя рези-
на «Мишлен», на дисках R-13, 
в отличном состоянии. Тел.: 
8 919 022 61 27, 8 920 902 01 15.

Продаётся автомобильный 
багажник на классику, цена 600 
руб. Тел.: 8 920 902 57 01.

СРОЧНО продаётся новый 
автомобильный электрический 
насос от прикуривателя. Тел.: 
8 920 913 08 01.

Продам 2-х комн. кв. на ул. Ле-
нина, 11. Тел.: 8 929 028 85 36. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 43 кв. м., 2\4. Тел.6 
8 929 028 85 36.

Продам 2-х комн. кв. в 
Ефимьево, 9\9 кирп. дома. Тел.: 
8 920 627 60 88. 

Продаётся 2-х комн. кв. в мкр. 
Толмачёво, на 3 этаже. Тел.: 
8 904 959 13 70.            

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Приозёрный (Никологоры), 2 
этаж. в\у. Тел.: 8 915 776 91 42.

Продаётся или сдаётся 2-х 
комн. кв. на ул. Чехова, 1\5 
дома. Тел.: 8 919 021 40 75.  

Продаётся 2-х комн. кв.  у\п 
в п. Октябрьский, 3 этаж, в\у, 
большая лоджия. Сделан ре-
монт.  Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся 2-х комн. кв. в д. 
Галкино, 1 этаж. Вода, сан узел, 
печное отопление, недорого. 
Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся 2-х комн. кв. в 
м-не Север на 1 этаже. Все ус-
ловия. Тел.: 8 919 021 40 75.

Продаётся 2-х комн. кв. в п. 
Первомайский, 1 этаж, инд. ото-
пление, сделан ремонт. Тел.: 
8 904 959 13 70.

Продам 3-комнатную квар-
тиру в Ефимьево д.1 с гаражом 
напротив дома на 2 машины и по-
гребом. Квартира 65 м2, 4 этаж, 
в середине дома (тёплая). Есть 
встроенная кухня и прихожая, 
застеклённая лоджия, установле-
ны 2 водонагревателя, система 
охраны. 1 млн. 800 тыс. рублей. 
Торг.Тел.8-915-768-62-19. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
р-не Ефимьево, д. 1, 8\9. Лифт, 
в управлении ТСЖ. 63 кв. м., 
у\п, балкон – лоджия, стекло-
пакет. Туалет, ванная – кафель. 
Цена: 1 млн. 700 тыс. руб. Тел.: 
8 920 906 88 54. 

СРОЧНО продаётся 3-комн. 
кв. в Ефимьево, 2/5. С ремон-
том. Тел.: 8 910 776 49 52. 

Продам 3-х комн. кв., м-н Север 
или обмен. Тел.: 8 930 740 42 60. 

Продаётся 3-х комн. кв. в 
Шатнево, все условия, 1 этаж 
+дача.  Тел.: 8 910 773 25 43. 

Продаётся 3-х комн. кв. в Де-
чинском, 2 этаж, за 1 млн. 300 
тыс. руб. Тел.: 8 915 757 58 02.

Продаётся 3-х комн. кв. у\п в 
п. Никологоры, а так же дачный 
участок ул. Урожайная. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаю 3-х комн. кв. в п. 
Лукново, на 1\2 дома. Недорого. 
Тел.: 8 910 773 25 43.

Продаётся1/4 доля в 3-х 
комн. кв. в п. Никологоры, 3 
этаж, (никто не проживает). 
Тел.: 8 915 776 91 42.

СРОЧНО обменяю или продам 
4-х комн. кв. в хор. сост, кирпич-
ный дом 5\5, пл.: 60 кв. м. в р-не 
Север на 1 комн. с вашей допла-
той. Рассмотрю любые вариан-
ты. Тел.: 8 915 166 73 32

Продается 4-х комн. кв. в п. 
Мстёра на ул. Ново-Фабричная, 
печное отопление. Недорого. 
Тел.: 8 961 251 43 63.

Продам комнату в общежи-
тии. Тел.: 8 930 220 41 88.  

Продам 2 большие комнаты в 
коммунальной кв., недорого. Тел.: 
8 915 767 04 69, 8 920 918 53 89. 

Продам гараж в мкр. Север на 
ул. Чехова, документы оформ-
лены. Тел.: 8 920 926 30 90. 

Продам кирпичный гараж, ГК 
№1 (Леспромхоз). Документы 
готовы. Тел.: 8 920 627 60 88. 

Продам гараж, 36 кв. м. за фоком 
в Ефимьево. Тел.: 8 920 927 45 34. 

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка» (м-н 
Ефимьево), 45 кв. м. с ямой. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продам земельный уч. в Б. 
Липках. Тел.: 8 920 927 45 34. 

Продаётся земельный уча-
сток в п. Мстёра, 7 сот., комму-
никации рядом. Тел.: 8 919 024 
43 57.           

Электрик-профессионал. 
Стаж работы 25 лет. Тел.: 8 920 937 
23 80. Владимир Алексеевич 

Грузоперевозки Газель. Тел.: 
8 900 479 30 98. Сергей. 

Ремонт стиральных машин, пы-
лесосов, холодильников, микро-
волновок, мясорубок и др. быт. 
техники. Тел.: 8 915 769 52 95.  

Токарные и фрезерные работы. 
Тел.: 8 919 022 81 15, 8 920 629 75 10. 

Продаётся дом (71 кв. м.), 
пер. Ключевой, все удобства, 
гараж. возможен обмен на квар-
тиру. Тел.: 8 920 905 79 74. 

Продаётся ½ деревян-
ного дома, 49 кв. м., р-н. 
Нововязники, ул. Привокзаль-
ная, 28/1. Индивид. отопл. 11,2 
сот. земли. Тел.: 8 920 920 42 62. 

Продаётся дом в д. Козлово 
(жилая площадь 50 кв. м) + 17 
соток земельный участок. Тел.: 
8-920-930-56-08. Лидия.

Продам дом 59 кв. м., 11 сот. 
земли. Тел.: 8 906 613 10 01. 

Продаётся дом в д. Б. Удолы, 
печное отопление, 33 сотки зем-
ли. Тел.: 8 910 773 25 34.

Продаётся гараж и зем. 
участок в Д.Т. «Берёзка» (м-н 
Ефимьево), 45 кв. м. с ямой. 
Тел.: 8 919 006 91 22.

Продаётся дом со всеми 
удобствами район Поповка. 
Тел.: 8 919 029 50 47.

Продаётся дом с не завер-
шенным строительством д. Б. 
Липки, 20 соток земли. Тел.: 
8 919 006 91 22.

Продаётся дом (незавершен-
ное строительство) на ул. Ряби-
новая, 7. Тел.: 8 961 251 43 63.

Продаётся дом г. Вязники, Тек-
стильный пер., д. 3, 6 соток, 220 
тыс. руб. Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                              

Продаётся дом в п. 
Никологоры, печное отопление, 
вода. Тел.: 8 904 959 13 70.

Продаётся дом в д. Эдон, не-
дорого. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продаётся жилой дом в д. 
Бурцево. Тел.: 8 919 024 43 57.

Продам 1 комн. кв. в р-не 
Толмачево, 1\9. Тел.: 8 920 931 22 99. 

Продаётся 1 комн. кв. 27 кв.м. 
в районе РТС 2/2 кирп. дома без 
балкона. Цена 650 тыс.руб. Тел.: 
8 920 621 72 15. 

СРОЧНО продам уютную од-
нокомнатную квартиру, п. Ок-
тябрьский. Тел.: 8 925 639 48 12. 

Продаётся 1 комн. кв. 3\5 в 
р-не Север. Тел.: 8 904 592 93 93. 

Продаётся 1 комн. кв. в Де-
чинском, 2\5, 900 тыс. руб. Тел.: 
8 919 003 73 14.  

Продаётся однокомнатная 
квартира в г. Вязники, ул. С. 
Лазо, д. 2 (4 этаж/9-тиэтажного 
дома) площадью 38,2 кв. м. Тел.: 
8-920-930-56-08. Лидия.

Продаётся 1 комн. кв. на ул. 
Заготзерно, инд. отопл., 1 этаж. 
Тел.: 8 910 773 25 34.                                                                                           

Продаётся 1 комн. кв. на 
ул. Чехова, 27, 1 этаж. Тел.: 
8 910 773 25 43.

Продаётся 1 комн. кв. в 
Толмачёво на 4 этаже. Тел.: 
8 919 029 50 47.

Продаётся 2-х комн. кв. м-н 
Север, 2\2 кирп. дома. Солнеч-
ная сторона, ремонт, тёплая, не 
угловая. Магазины, поликлини-
ка рядом. Тел.: 8 910 023 81 50. 

Продам или сдам 2-х комн. кв. 
в центре города (Новофабрич-
ная, 42) Тел.: 8 919 016 09 09. 

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Север, 43 кв. м., 3\4. Тел.: 
8 919 008 33 08

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Текмаш, в\у (кроме ванны), цена 
650 тыс. руб. Тел.: 8 920 906 73 74. 

Продаётся 1\2 от 2-х комн. кв. в 
м-не Нововязники, 1\5. Цена 320 
тыс. руб. Тел.: 8 920 920 42 62.  

Продам 2-х комн. кв. в р-не 
Толмачёво, 56,4 кв. м., 5\9. Тел.: 
8 920 921 11 70. 

УВАЖАЕМЫЕ ВЯЗНИКОВЦЫ! 

СПЕКТАКЛЬ «ХАНУМА» ОТМЕНЯЕТСЯ! 
ИЗВИНИТЕ ЗА ДОСТАВЛЕННЫЕ НЕУДОБСТВА. 

БИЛЕТЫ МОЖНО СДАТЬ 
В КАБИНЕТ № 11 ГЦК И О «СПУТНИК»

реклама

Продаётся земельный уча-
сток 9.6 сот., по ул. Юбилейная.  
Тел.: 8 919 024 43 57.   

Продаётся здание столярной 
мастерской, 162 кв. м., 43 сот-
ки земли, в д. Воробьёвка. Тел.: 
8 915 776 91 42.  

Продаётся 1\2 земельного 
участка в д. Лихая Пожня. Тел.: 
8 919 024 43 57.

Продаётся земля, 42 сот., 
(сельхоз. назначения) у д. Клю-
чево. Тел.: 8 919 029 50 47.

Сдам 3-комнатную квартиру в 
Ефимьево д.1, 4 этаж, в середи-
не дома (тёплая). Есть встроен-
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